Rex fuerit, cum Quadraginta Perfonis in Comitiva fua, vel infra,

Armatis, vel non Armatis, ac cum Equis, Manticis, Jocalibus,

Auro, Argento, Robis, & aliis Bonis fuis quibufcumque, eque-

ftre, vel pedeftre, per Diem, vel per Notftem, tam per Terram,
quam per Aquam & Mare, conjundim, vel divifim, veniendo,
ibidem morando & pethendinando, & abinde ad partes fuas pro-
prias redeundo

;,

Provilb femper quod praedifli, Raphael & Stephanus, ac Per(b-

nae pr.«di<5t2e ,
quicquam

, quod in Regis Contemptum vel Prae-

judicium, aut Populi fuiDampnum,cedcre valeat,non attemptent,

aut facere vel attemptare praelumant, quovis modo,
Qyodque ipli , ante Introitum fuum cujuflibet Caftrorum, Ci-

vitatum , Viilarum firmatarum , aut aliorum Fortalitiorum fuorum,
Capitancis, Majoribus, Conftabulariis,five Cuftodibus eorumdem
praefentes Litcras noftras primitiis dcmonftrent
Tefte Rege apud Weftmonafterium , viceljmo feptimo die Fe-

bruarii.

Per ipjum Regem.

EX, Decano^ Capituk Ecclefiae Collegiatae beatae Mariae /u,_ jx,

Rotundae Rotbomagi , Salutem.
'

Cum , diledti Nobis , Magifter Guillielmus de Brandribofco , Ca-
nonicus Praebendatus in Ecclefia praedifta, & jQhannes de Mara
Capelianus, Canonicus in Ecclefia Cathedrali Rothomagenfi, Be- ^^^^ o
nehcia fua prasdidla intendant , ut afTerunt , ad invicem Cahonice u «
permutare, '

''

Nos didos Canonicatum & Proebendam , in praedifta veftra Ec-
clefia, per Relignationem /)r<ei/;(!?/ Guillielmi^ ex caufa hujufmodi
Permutationis faciendse , vacantes, & in manibus noftris pleno Ju-
re exiftentes

(
quorum quidem Canonicatus & Prxbendse CoUatio

& * omnimoda Difpofitio Nobis nofcuntur pertinere) ptefato «x.67.
Johanni, cum fuisjuribus & Pertinentiis univerfis, Conjerimus &
Donamus,

Mandantes vbbis quatiniis ipfum Jobannem feu ejus Procurato-
rem , in corporalem PolTeftionem didtorum Canonicatus & Prac-

tjendoe, in Ecclefia veftra, e.x caufa praedidta , ponatis & induca-
tis , feu poni & induci feciatis,

Ipfumque recipiatis in Ginonicum & Fratrem , Stallum in Cho-
ro & Locum in Capitulo, prout moris eft, affignantes ieidern,

l^tcmn ipfum JohannemYx\iCi\b\is, Obventionibus , Proncuis,
& Emolumentis, ad eofdem fpedtantibus , uti & gaudere permit-
tatis, adhibitis Solempnitatibus in talibus fieri conwetis.

In cujus, &c.
Dat. apud Caftrumfuum Rothomagi , Vigefimo odtavo die Fe-

bruarii.

Guillielmus de Brandribofco habet Confimiles Literas de permu-
tatione c\im prtediilo JohantK , mutatis mutandisi fet ubi fonitur

pleno Jure, ponitur Jure Regalitej